
1

Suomen Keilailuliiton 
toimintakertomus
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Toimintakertomus 2010-2011

Harri Järvinen
puheenjohtaja

Puheenjohtajan arvioita
kaudesta 2010 – 2011

Suomen Keilailuliiton 73. toimintakauden voi sanoa sujuneen perinteisesti: arvoki-
samenestystä tuli ja jäsenmäärä laski. Siinä lyhyesti kausi paketoituna.

Kun onnistuimme yhdessä nostamaan liittomme jäsenmäärää kausilla 2007 – 
2008 ja 2008 – 2009, arvelin, että nousu jatkuisi useamman kauden. Kun noiden 
plusmerkkisten kausien jälkeen on nyt otettu kaksi peräkkäistä kautta takapakkia, 
intomme jäsenmäärän kasvattamiseen ei ainakaan pitäisi laskea. Päinvastoin.

Kauden 2010 – 2011 jäsenmääräksi tuli 12 894. Se on vajaa 200 jäsentä vähem-
män kuin edelliskaudella. Lasku ei ole dramaattinen, mutta suunta on huolestuttava. 
Varmaan taloudellinen ympäristö, joka ei maailmassa, Euroopassa eikä Suomessa 
ole kovin vakaalla pohjalla, vaikuttaa myös meidän toimintaamme kielteisesti.

SKL eivätkä sen paikallisliitot seuroineen ja yhteistyökumppaneineen saa kui-
tenkaan jäädä tuleen makaamaan, jos vanha sanonta tässä yhteydessä sallitaan. 
Eikä ole jäätykään. Kun jäsentilastoja katsoo hieman tarkemmin, huomaa, että 
yleisestä miinusmerkistä huolimatta, peräti 28 paikallisliiton jäsenmäärä kasvoi 
kauden aikana. Eli lähes puolessa liitoista on menty oikeaan suuntaan taloudellisen 
epävarmuudenkin ajassa.

Tämän pitäisi mielestäni rohkaista kaikkia paikallisia, alueellisia ja valtakunnal-
lisia toimijoita lajimme parissa. Kun naapurissa onnistutaan, niin miksei meilläkin. 
Erityisesti neuvoa kannattaisi kysyä vaikkapa Forssasta, Keravalta, Pietarsaaresta, 
Savonlinnasta, Tammisaaresta ja Ylä-Savosta, joiden kaikkien jäsenmäärä on kas-
vanut joka kausi (ainakin) vuodesta 2007 lähtien. Hienoa!

Arvokisamenestyksestä haluan nostaa erityisesti esille juniorityttöjen joukkue-
mestaruuden Saksassa keväällä 2011 pidetyissä EM-kisoissa. Menestys antaa us-

koa naistemme tulevaisuuteen. Ja ”tietysti” Krista Pöllänen voitti Euroopan mestareiden cupin syksyllä 2010. 

Miesten puolella MM-kisat menivät mielestäni paremmin kuin EM-kisat, jotka molemmat sattuivat samaan kauteen. Se, että Suomi oli 
MM-joukkuekisassa hopealla ja sai kolme miestä 16 parhaan joukkoon, ei ole ihan huono saavutus maailman tasolla tänä päivänä. EM-
kisoissa Suomi ei yltänyt samaan ilotulitukseen kuin aikaisemmin 2000-luvulla, mutta kolme mitalia tuli nytkin.

Helsingissä Talin keilahallissa järjestettiin kesällä 2010 nuorten MM-kisat. Ne onnistuivat hyvin niin järjestelyjen, talouden kuin ur-
heilun näkökulmasta. Siitä kiitos kaikille, jotka olivat mukana eri rooleissa kisoja tekemässä. Etenkin vapaaehtoistyöntekijät ansaitsevat 
lämpimän kädenpuristuksen. Eikä Suomi jäänyt omissa kisoissa edes ilman mitalia: yksi pronssi.

Euroopan kiertueella herrat Mika Koivuniemi ja Osku Palermaa ottivat hienosti kakkos- ja kolmossijat itselleen. Ja sitten sokerina 
pohjalla: Mika Koivuniemen voi sanoa hallinneen maailman keilailumarkkinoita mennen tullen. Hän hallitsi lähes kaikkea; niin maailman 
kiertuetta kuin Amerikassa pelattuja enemmän ja vähemmän rahakkaita kisoja. Historiallista!

Rahasta puheen ollen SKL:n talous on edelleen kunnossa. Nykyisellä jäsenmäärällä ja muilla tuloilla pystyimme hyvin hoitamaan liiton 
toimintasuunnitelmaan ja muihin velvoitteisiimme liittyvät asiat. Tosiasia on kuitenkin se, ettei uusiin panostuksiin ole juurikaan mahdol-
lisuuksia, ellei jäsenmäärä lähde uudelleen nousuun.
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Liittovaltuusto 2010-2013

Puheenjohtaja Varapuheenjohtaja

Erkki Jääskeläinen, Turku Hannu Majamäki, Tampere

Varsinainen jäsen I varajäsen II varajäsen

Helsinki 
Sami Kivelä Markku Pennanen Toni Palermaa
Timo Manninen Kaj Kerbs Jouko Mattila
Reija Lundén Heli Nieminen Nina Manninen

Uusimaa
Jukka Nurminen, Porvoo Timo Hurri, Kerava Markku Asikainen, K-Uusimaa
Risto Saari, Vantaa Jorma Lappeteläinen, Lohja Jarkko Vikström, Lohja

Länsirannikko
Jukka Luoto, Turku Kalevi Koskinen, Raisio Ari Palm, Salo
Matti Pertola, Rauma Pentti Laine, Pori Seppo Kataja, Eura
Olavi Karinharju, Nakkila Ingvar Engblom, Åland Risto Suominen, Eurajoki

Keski-Häme
Erkki Mankinen, Hämeenlinna Tapani Huotari, Ylöjärvi Mika Salminen, Forssa
Matti Virta, Tampere Timo Salomaa, Tampere Ari Jussila, Tampere

Päijät-Häme
Kari Leino, Heinola Jarmo Tamminen, Hyvinkää Jouko Leppänen, Riihimäki

Kaakkois-Suomi
Markku Lappalainen, Kotka Timo Hirvola, Loviisa Seppo Karhu, Kouvola
Jouko Jylhä, Imatra Pekka Suhonen, Lappeenranta Jari Joronen, Simpele

Pohjanmaa
Sami Kattilakoski, Kokkola Karl-Johan Forsell, Pietarsaari Kari Löfbacka, Ylivieska
Taisto Koski, Närpiö Sari Koskiniemi, Vaasa Matti Ojanen, Kauhajoki

Keski-Suomi
Anne Leisalo, Jyväskylä Juha Hård, Jyväskylä Tatu Halonen, Jyväskylä

Savo-Karjala
Jorma Laatikainen, Joensuu Ahti Redsven, Savonlinna Jorma Summanen, Joensuu
Väinö Kauhanen, Keski-Savo Seppo Räisänen, Savonlinna Rainer Kaartinen, Ylä-Savo

Pohjois-Suomi
Päivi Uusinarkaus, Tornio Janne Mäkelä, Kemi Veli-Matti Paavola, Rovaniemi
Anneli Kallioskoski-Viitanen, Oulu   Juhani Niskanen, Oulu Raija Pöntinen, Oulu

Syyskokous 11.12.2010

Suomen Keilailuliiton liittovaltuuston syyskokous pidettiin Royal Plazassa Helsingissä. Läsnä olivat puheenjohtaja, varapuheenjohtaja 
sekä 17 varsinaista jäsentä ja kaksi I varajäsentä. Lisäksi paikalla olivat liittohallituksen puheenjohtaja Harri Järvinen sekä toiminnanjoh-
taja Pekka Korpi.

Kokouksen puheenjohtajana toimi Erkki Jääskeläinen ja sihteerinä Pekka Korpi.
Kokouksen esityslista oli toimintasääntöjen mukainen. 
Hallituksen laatima edellisen kauden toimintakertomus hyväksyttiin pienillä korjauksilla, samoin hallinnon palkkiot ja matkakorvauk-

set.
Valtuusto valitsi SKL:n hallituksen seuraavaksi kahdeksi vuodeksi. Puheenjohtajaksi valittiin edelleen yksimielisesti Harri Järvinen ja 

varapuheenjohtajaksi myös yksimielisesti Lasse Lintilä.

Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi ja heidän henkilökohtaisiksi varajäsenikseen valittiin äänestyksen jälkeen:  

 liitto varajäsen  liitto äänet
Timo Manninen Helsinki Rolf Carlsson  Helsinki  120
Tuija Hiltunen Tampere Pentti Elo  Tampere 105
Raimo Palokoski Turku Jaakko Räikkönen Rauma  102
Antti Kapulainen Lahti Krista Pöllänen Lahti   96
Daniela Lönnroth Helsinki Heidi Pyykkinen Helsinki   90
Ville Holmström Kouvola Seppo Karhu  Kouvola   82
Paavo Pakonen Oulu Riitta Kasala  Tornio   81
Pirkko Olkkonen Kuopio Esa Kauniskangas Kuopio   43
Juha Polvi Seinäjoelta sai 37 ääntä.
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Liittohallitus

Liittohallituksen puheenjohtaja esitteli kokoukselle ehdotuksen vuoden 2011 talousarvioksi. Sen loppusumma oli hieman yli miljoona 
euroa. Tätä summaa nosti Euroopan Mestarien Cupin järjestäminen  Lahdessa. Jäsenmaksuksi esitettiin edelleen 27 euroa aikuisille, 5 
euroa junioreille ja 50 euroa seuroille. 

Keskustelun jälkeen liittovaltuusto vahvisti talousarvioehdotuksen.
SKL:n tilintarkastajiksi valittiin edelleen Juha Selänne (KHT) Espoosta ja Asko Vuorenalusta (KHT) Helsingistä. Heidän varamiehik-

seen tulivat valituiksi Tero Lindell (KHT) Tampereelta ja Kimmo Huurinainen (HTM) Espoosta.

Kevätkokous 7.5.2011
Vasta valitun valtuuston kevätkokous pidettiin hotelli Seurahuoneella Kotkassa. Läsnä olivat puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, 14 varsi-
naista ja neljä I varajäsentä. Lisäksi läsnä olivat liitohallituksen puheenjohtaja Harri Järvinen sekä toiminnanjohtaja Pekka Korpi.

Kokouksen puheenjohtajana toimi Erkki Jääskeläinen ja sihteerinä Pekka Korpi.
Hallituksen puheenjohtaja Harri Järvinen esitteli hallituksen ehdotuksen toimintasuunnitelmaksi kaudelle 2011–2012 sekä lähiaikojen 

tavoitteita. Keskustelun jälkeen toimintasuunnitelma hyväksyttiin. 
Vuoden 2010 tilinpäätös hyväksyttiin käydyn keskustelun jälkeen yksimielisesti ja tilivelvollisille myönnettiin vastuuvapaus. 
Kokous teki useita muutoksia ja täsmennyksiä kilpailusääntöihin sekä SM-sääntöihin.

Hallituksen kokoonpano 2009–2010

Puheenjohtaja
Harri Järvinen, Helsinki
Varapuheenjohtaja
Erkki Jääskeläinen, Turku

Jäsen  henkilökohtainen varajäsen
Pentti Elo, Tampere  Tuija Hiltunen, Tampere
Paavo Pakonen, Oulu  Janne Mäkelä, Kemi
Rolf Carlsson, Helsinki  Timo Manninen, Helsinki
Daniela Lönnroth, Helsinki Marjatta Ruotsalainen, Helsinki
Pirkko Olkkonen, Kuopio Esa Kauniskangas, Kuopio
Lasse Lintilä, Lohja  Kari Nenonen, Vantaa
Ville Holmström, Lappeenranta  Krista Pöllänen, Lahti
Juha Polvi, Seinäjoki  Leif Tuomisalo, Kokkola

Hallituksen kokoonpano 2011–2012

Puheenjohtaja
Harri Järvinen, Helsinki
Varapuheenjohtaja
Lasse Lintilä, Lohja

Jäsen  henkilökohtainen varajäsen
Tuija Hiltunen, Tampere Pentti Elo, Tampere
Ville Holmström, Kouvola Seppo Karhu, Kouvola
Antti Kapulainen, Lahti  Krista Pöllänen, Lahti
Daniela Lönnroth, Helsinki Heidi Pyykkinen, Helsinki
Timo Manninen, Helsinki Rolf Carlsson, Helsinki
Pirkko Olkkonen, Kuopio Esa Kauniskangas, Kuopio  
Paavo Pakonen, Oulu  Riitta Kasala, Tornio
Raimo Palokoski, Turku  Jaakko Räikkönen, Rauma 

Hallitus piti kauden 2010–2011 aikana kuusi varsinaista ja kaksi etäkokousta. Kokouksista kolme pidettiin syyskaudella ja kolme kevät-
kaudella. Lisäksi pidettiin kaksi etäkokousta, yksi molemmilla vuosipuoliskoilla.

Kauden aikana Suomen Keilailuliiton suurin yksittäinen tapahtuma oli loppukesästä 2010 Talissa Helsingissä keilatut nuorten MM-kilpai-
lut. Kisoihin osallistui 257 keilaajaa ja 122 muuta joukkueen jäsentä 47 maasta. Kilpailut olivat kaiken kaikkiaan menestys Suomen kei-
lailulle, vaikka mitalisaalis jäikin yhteen pronssimitaliin. Järjestelyt onnistuivat erinomaisesti ja taloudellisesti kilpailut tuottivat 37.000 
euroa ylijäämää.

Seuraavan suurkilpailun, Lahdessa keilattavan Euroopan mestarien Cupin valmistelut alkoivat heti nuorten MM-kilpailujen jälkeen. 
Hallitus ei suoranaisesti itse osallistunut järjestelyihin, mutta seurasi nimittämänsä järjestelytoimikunnan toimintaa. 

Pääsääntöisesti hallituksen työskentely noudatteli sääntöjen määrittelemää edellisten vuosien linjaa. 
Syksyn ensimmäisessä kokouksessa nimettiin valiokunnat alkaneelle kaudelle. Nimitykset tehtiin valiokuntien puheenjohtajien esi-

tyksestä, jäsenliitoilta oli pyydetty esityksiä jäseniksi. Niitä saatiin vain muutamia. Valiokuntien kokoonpano käy ilmi kunkin omasta 
toimintakertomuksesta. Syksylä pelatun perinteisen hallituksen mestaruuskilpailun voitti Paavo Pakonen tuloksella 1488.

Syksyllä käsiteltiin talousarvioehdotus ja toimintakertomus esitettäviksi liittovaltuustolle. Keväällä suurin sääntöjenmukainen tehtävä 
oli seuraavan kauden toimintasuunnitelman tekeminen. Syksyllä hallitus nimesi työryhmän valmistelemaan toimintasääntöjen ajanmu-
kaistamista Liittokokouksen ohjeen mukaisesti. Työryhmä raportoi toiminnastaan hallitukselle säännöllisesti. 

Keväällä päätettiin muuttaa SM-kilpailujen järjestämistä niin, että seniorien SM-kilpailut järjestetään jatkossa tammi-helmikuussa, eikä 
enää loppusyksystä.
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Kansainväliset arvokilpailut
Kansainväliset arvokilpailut, niihin valmistautuminen ja osanotto ovat suoraan hallituksen alaisuudessa. 

Maajoukkueiden valmentajina toimivat: 
Naiset, Jaana Puhakka 
Miehet, Teemu Raatikainen 1.9.2010 alkaen 
Nuorison naiset, Piritta Kantola 
Nuorison naiset, Reija Lundén 1.1.2011 alkaen Kantolan sijaisena
Nuorison miehet, Jarkko Sipilä, 1.9.2010 alkaen

Kaudella 2010–2011 keilattiin seuraavat viralliset arvokilpailut: 
Nuorten MM-kilpailut, Helsinki
Miesten MM-kilpailut, München, Saksa 
Euroopan Mestarien Cup, Ankara, Turkki  
World Cup, Toulon, Ranska
Juniorien EM-kilpailut, München, Saksa
Miesten EM-kilpailut, München, Saksa 
Seniorien EM-kilpailut, Haifa, Israel

Kaikkien arvokilpailujen tulokset on esitelty yksityiskohtaisesti tulososiossa.

Kilpailuvaliokunta
Petri Mannonen Tampere, puheenjohtaja
Jouni Helminen Lahti 
Piritta Kantola Kuortane
Veli-Pekka Kylliäinen Rauma
Pekka Turtiainen Varkaus

Kilpailuvaliokunta kokoontui kauden aikana kolme kertaa ja lisäksi asioita hoidettiin myös puhelimitse sekä sähköpostilla.
Kilpailuvaliokunta keskittyi pääasiassa kansalliseen kilpailutoimintaan, kansainvälisestä kilpailutoiminnasta vastasivat maajoukkuei-

den valmentajat yhdessä SKL:n hallituksen kanssa. Junioreiden kilpailutoiminnan hoiti pääasiassa nuoriso- ja koulutusvaliokunta.
Rankingkiertueelle osallistui sata keilaajaa, joten kaikki mahdolliset paikat olivat käytössä. Lisäksi Talin ja Tampereen osakilpailuihin 

myytiin lisäpaikkoja. Keväällä pelatun Rankingin Grande Finalen voitti Kimmo Lehtonen. Hän sai rahapalkinnon lisäksi myös Suomen 
edustusoikeuden QubicaAMF World Cupiin. Parhaana naisena naisten vastaavan edustusoikeuden voitti Krista Pöllänen.

Toimintakauden keskeisin tehtävä oli kilpailusääntöjen päivittäminen ajanmukaiseksi ja ranking kiertueen valmistelu seuraavaa kautta 
varten. Hallitus hyväksyi valiokunnan esityksen rankingiksi ja sen toteuttamiseen ryhdyttiin kevätkaudella. Liittovaltuusto hyväksyi kil-
pailuvaliokunnan ehdottamat sääntömuutokset.

Valiokunta valmisteli vuoden 2013 SM-kilpailujen myöntämisen hallitukselle. 
Antidopingtoimikunta hoiti tarvittavat dopingkokeet. Kaikki tulokset olivat negatiivisia.

Nuoriso- ja koulutusvaliokunta
Jukka Ylijoki  Helsinki, puheenjohtaja
Kai Hildén Turku
Heidi Pyykkinen Helsinki
Krista Pöllänen Lahti
Eino Styrman Helsinki
Sami Järvilä  Koulutus- ja valmennuspäällikkö, sihteeri

Seminaarit:
SKL:n Nuoriso- ja koulutusvaliokunta järjesti ensimmäistä kertaa nuorisolle suunnatun maksuttoman koulutus- ja valmennustapahtuman 
Talin keilahallilla 11.12.2010. Tähän yhden päivän kestävään seminaariin osallistui yhteensä 35 nuorta keilaajaa. Heille tarjottiin päivän 
aikana myös lounas. Koulutuksesta vastasivat maajoukkuevalmentajat Jarkko Sipilä ja Jaana Puhakka.

Kouluttajien päivät järjestettiin Kuortaneen Urheiluopistolla 11.- 12.12.2010. Päivät olivat järjestyksessään neljännet. Osallistujia oli 
28 eri paikallisliitosta.

Keilailu oli mukana ja esillä Your Move 2011 Suurtapahtumassa 27.5. -2.6.2011. Tapahtuman aikana oli järjestettyä ohjausta Ruusulan 
keilahallissa, lajin esittelypiste oli Olympiastadionilla. Sport-viikonlopun aikana järjestettiin myös keilailuleiri Ruusulan keilahallissa 
28.- 29.5.2011. Nuoriso- ja koulutusvaliokunta tuki leiriä ostamalla nuorisomaajoukkueryhmille sekä Tulevaisuudenryhmälle viikonlop-
purannekkeet. 

Ruusulan keilahallissa keilailua kävi kokeilemassa arviolta 350 koululaista. Olympiastadionin lajipisteessä vierailijoita kävi tuhansia. 
Molemmissa ympäristöissä jaettiin koulutus- ja esittelymateriaalia mm. starttivihkoja ja Keilaaja-lehteä.
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Sarjavaliokunta
Jorma Lappeteläinen Lohja, puheenjohtaja
Tiina Jokinen Tampere
Raimo Palokoski Turku
Pasi Uotila Helsinki
Päivi Uusinarkaus  Tornio

Kauden aikana pidettiin kolme lähikokousta 23.10.2010 Helsingissä, 16.4.2011 Tampereella ja 10.6.2011 Helsingin Suomenlinnassa. Ke-
sän asiat ajalla 10.8.-10.10.2010 omassa pöytäkirjassa, hoidettu puhelimitse ja sähköpostitse. Lisäinformaatiota on myös vaihdettu sähköi-
sesti ja puhelimitse kauden aikana. Valiokunta hoiti naisten, miesten ja seniorien sarjoja. Järjestettiin gaala-tilaisuus Lahdessa 17.4.2011. 

Valiokunnan alaisiin valtakunnansarjoihin osallistui 349 (edellinen kausi 348) joukkuetta. Joukkueista miehiä oli 215 (210), naisia 63 
(62) ja senioreja 71 (76). Sarjaportaita miehillä oli 5, naisilla 3 ja senioreilla 3. 

Miesten SM-liigassa keilattiin 3 runkosarjakierrosta, jatkokierroksia 3 mitalisarjakierrosta ja 3 putoamissarjakierrosta sekä 3 parhaan 
joukkueen porrasfinaalit. Naisten SM-liigassa keilattiin 8 runkosarjakierrosta ja 3 parhaan joukkueen porrasfinaalit. Miesten ja naisten 
finaalit keilattiin Lahden keilahallissa 16.4.2011. 

Naisten mestariksi keilasi OLS Oulusta. Loppuottelussa hopealle jäi Giants Porista ja kolmanneksi GB Helsingistä. Loppuottelussa 
kultajoukkueessa keilasivat Marjo Pöntinen, Sonja Mäkelä, Laura Tuomisalo ja Mari Kalliokoski. Hopeajoukkueessa pelasivat Mari Nur-
milo, Jenni Mäkelä, Petra Eriksson-Sola ja Jonna Jokinen.

Miesten mestariksi keilasi tiukan pelin jälkeen Tampereen Keilakerho eli TKK. Hopealle pelasi Helsingin GB ja kolmas oli Ailec Team 
Helsingistä. Loppuottelussa kultajoukkueessa pelasivat Jussi Turtiainen, Petri Mannonen, Timo Alho, Perttu Jussila, ja Petteri Salonen. 
GB:n hopeamiehistö oli Joonas Jähi, Teemu Raatikainen, Olli Pakonen, Miikka Vaarala ja Arttu Sadeharju.

Finaalien jälkeen pidetyssä gaalatilaisuudessa Lahdessa palkittiin 300-sarjan SM-liigassa kauden aikana keilanneet pelaajat: 23.10.2010 
Tali Panu Nurmilo, Giants, 24.10.2010 Tali Mika Määttä, Ailec, 12.2.2011 Tikkurila Tommi Teivainen, SC, Mikko Vainio, BC Story, Jari 
Ratia, Torpedos, 13.2.2011 Tikkurila Joonas Jähi, GB, 20.3.2011 Lappeenranta Jussi Lindgren, Ailec ja 20.3.2011 Tampere Krista Pöllä-
nen, Sirkut.

Naisten joukkueenjohtajana palkittiin Raija Pöntinen, OLS sekä miesten joukkueenjohtajana palkittiin Raimo Palokoski, SC.
Naisten kauden pelaajat sijoitusjärjestyksessä (naispelaajien äänestys): 1. Krista Pöllänen, Sirkut, 2. Marjo Pöntinen, OLS, 3. Mari 

Nurmilo, Giants ja 4. Roosa Lundén, GB. Miesten kauden pelaajat sijoitusjärjestyksessä (miespelaajien äänestys): 1. Pasi Uotila, Ailec, 2. 
Perttu Jussila, TKK, 3. Joonas Jähi, GB, 4. Jussi Turtiainen, TKK ja 5. Pasi Nurmilo, Giants.

Koulutusmateriaalit:
Paikallisliitoille suunnatut perus- ja jatkokurssimateriaalit päivitettiin. Nyt kentällä on uutena 3.0 versio. Kursseille tehtiin myös mate-
riaalivihkot, joita voi tilata toimistolta. Keilailun starttivihkon ilme uusittiin ja sisältöä päivitettiin. Keilailun ohjaajakurssin diaesitykset 
päivitettiin.
Ohjaaja– ja valmentajakoulutustilaisuudet 
Kauden aikana järjestettiin Keilailun ohjaajankurssit Kuortaneella, Joensuussa, Tuusulassa ja Turussa. Ohjaajan kursseille osallistui yh-
teensä 35 henkilöä. 

Syksyllä 2010 järjestettiin kuudes Keilailun Perusvalmentajan kurssi Kuortaneen Urheiluopistolla. Osallistujia kurssilla oli 20 henkilöä, 
joista tutkinnon suorittivat kaikki.

Junnu-Tour
Kaudella osakilpailut pelattiin seuraavina ajankohtina ja paikkakunnilla:
27.-29.8.2010 Helsinki/Tali Brunswick Ballmaster Open
29.-31.10.2010 Pori  GSX
3.-5.12.2010 Mikkeli  Ebonite Brands
28.-30.1.2011 Järvenpää Storm
18.-20.2.2011 Kotka  QubicaAMF
11.-13.3.2011 Tampere/Kauppi Global900
9.4.2011  Lahti  Grande Loppukilpailu

Kiertue pelattiin kahdeksannen kerran. Ensimmäisen kerran Junnu Tour järjestettiin kaudella 2003-2004.
Kiertueen sponsoreina toimi kolme keilailutarvikkeiden maahantuojaa Oy Bowling Ab, Sport Bowling Finland sekä Tarmin Oy. Kukin 

sponsoreista vastasi kahdesta osakilpailusta sekä yhdestä Grande Loppukilpailun kilpailusarjasta.
Kiertueen johtajana toimi Antti Kapulainen. Järjestelyissä mukana olivat myös Sami Järvilä (kilpailun johto, tulospalvelu, tiedotus, 

valokuvaus), Markku Korhonen (kilpailun johto, tulospalvelu, internetpäivitykset, valokuvaus), Jussi Valtonen (internetpäivitykset) sekä 
Rolf Carlsson (valvonta, palkinnot). Junnu Tourin nettivivut uusittiin. Uusi sivusto on nyt osoitteessa www.junnutour.fi

Osallistujakeskiarvo kaudella 2010-2011 oli 125 keilaajaa. Junnu Tourin suosio jatkuu edelleen vakaana.
Tulevaisuuden ryhmä
SKL:n Tulevaisuuden ryhmä kaudelle 2010-2011 valittiin kesällä 26.-29.7.2010 Kuortaneen Urheiluopistolla pidetyllä valintaleirillä. 
Leirille osallistui 28 junioria. SKL:n Nuoriso- ja koulutusvaliokunta tuki leiriä siten, että osallistujilla oli omavastuu leirille 80 euroa. 

Kauden ryhmään valittiin 11 poikaa ja 6 tyttöä. Jokaiselle ryhmään kuuluville hommattiin pelipaidat. Ryhmäläisille suunnattua webbi-
pohjaista harjoituspäiväkirjan käyttöä jatkettiin ja jokainen ryhmäläinen sai siihen tunnukset.

Kauden aikana ryhmälle järjestettiin kaksi viikonloppuleiriä; ensimmäinen leiri järjestettiin lokakuussa 2010 Raumalla ja toinen helmi-
kuussa Rovaniemellä.

Ryhmän valmentajina kaudella 2010-2011 toimivat Jukka Poutiainen, Teemu Mäkinen, Tuukka Tynkkynen ja Reija Nurmi.
Palkitsemiset
Nuoriso- ja Koulutusvaliokunta palkitsi Vuoden 2010 valmentajana Jaana Puhakan, kouluttajana Erkki Reenin ja junnuna Roosa Lundénin. 
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Seniorien mestaruus ratkaistiin Turussa 13.3.2011. Kultaa sai GF Tampereelta, hopeaa RäMe Lohjalta sekä pronssia GS Eurasta. Kul-
tajoukkueessa keilasivat Timo Murtola, Markku Kämäräinen, Asko Aravirta ja Olli Kiuru. Hopeajoukkueessa keilasivat Paavo Grönmark, 
Olli Tiainen, Risto Halme ja Seppo Eskolin. 

Jorma Laatikainen Joensuu, puheenjohtaja
Harri Kalliokoski Helsinki
Mikko Keränen Oulu
Arto Simojoki Turku
Toni Laine Turku, jäi pois valiokunnasta

Ratatarkastajat kaudella 2010 – 2011:
Elsilä Eero  Kalliokoski Harri  Koivula Timo
Koskela Martti  Koskela Jussi  Liljeqvist Roger
Malin Tapio  Poikselkä Juha  Simojoki Arto
Viitanen Jari

Valiokunta kokoontui kaudella 2010 – 2011 kaksi kertaa: 29.10.2010 Helsingissä Ravintola Mercurissa sekä 8.1.2011 Talin keilahallin 
kokoustiloissa. Kokousten lisäksi on yhteyksiä hoidettu puhelimitse sekä sähköpostilla.

Talin kokouksessa oli läsnä myös liiton toiminnanjohtaja Pekka Korpi, joka kertoi liiton toivomuksista ja kokemuksista ratatarkastuksen 
suhteen. Korven mukaan liitto oli suhteellisen tyytyväinen ratatarkastustoimintaan.

Kokousten tuloksena päivitettiin ratatarkastuspiirien rajat sekä hallitarkastusten tilanne. Samoin luotiin uusi tietokonepohjainen tarkas-
tusmalli, joka tekee tarkastukset entistä yhteneväisemmiksi ja tarkemmiksi. 

Tarkastuksiin tarvittavasta laitteistosta on valiokunta tehnyt esityksen liiton toiminnanjohtajalle.
Kauden aikana on valiokunta järjestänyt yhden koulutustilaisuuden ratatarkastajille. Koulutuksen tarkoituksena oli nostaa valmiuksia 

uuteen tarkastussysteemiin sekä opettaa yhtenäinen käytäntö kaikille tarkastajille.
Valiokunnan toimipiiriin on kuulunut perinteisesti myös korkeimpien valtakunnansarjaportaitten, rankingin sekä SM-kisojen peliolo-

suhteitten laatiminen. Kalliokoski on hoitanut asian kokeneesti ilman suurempia murinoita keilaajien taholta.
Valiokunnalla on myös ollut suora yhteys kansainväliseen tarkastustoimintaan sillä Kalliokoski on ollut myös ETBF:n delegaattina ja 

teknisessä toimikunnassa. Hänen kauttaan Suomen ratatarkastustoiminta on koko ajan tietoinen uusimmista virtauksista ja ajan hermolla.
Kauden aikana on valiokunta selvittänyt myös Kegelin kehittämän Lane Mapper -laitteiston hankintaa ja käyttämistä. Kyseistä laitteis-

toa käytettiin SM-2011 radoilla Tapiolassa, Turussa, Lappeenrannassa ja Joensuussa.

Tekninen valiokunta

Lasse Larne Helsinki, puheenjohtaja
Eino Helenius Tampere
Tero Nordblom Turku
Timo Siukosaari Kokkola
Jaakko Virkajärvi Lahti

Veteraanivaliokunta

Valiokunta kokoontui kertomusvuonna 2010–2011 neljä kertaa.
Veteraanitoiminta jatkui edelleen suotuisassa myötätuulessa.  Rekisteröityjen veteraanikeilaajien lukumäärä oli 5294. Näistä on miehiä 

4461 ja naisia 833. Kasvua edelliseen vuoteen oli 124. 
Veteraanien valtakunnansarjaan osallistui yhteensä 203 nelimiehistä joukkuetta, kasvua edellisestä kaudesta oli 20 joukkuetta.
Mestaruussarjan finaali järjestettiin 3.3.2011 Hämeenlinnassa.  Siihen olivat selviytyneet kunkin lohkon kahtena parhaana Tampereen 

TKK, Seinäjoen SePe, Helsingin IFK, Lohjan RäMe, Turun Ratas ja Kouvolan Misterit. Mestaruuden voitti RäMe joukkueella Risto Hal-
me, Rauno Kari, Aimo Pitkänen ja Kalevi Örnberg. TKK:n hopeajoukkueen muodostivat Jarmo Saarikko, Pekka Salonen, Jorma Suonpää 
ja Pekka Tuominen.  Pronssia Ratakselle voittivat Rauno Airo, Tero Nordblom, Kalevi Kautonen ja Veikko Hautala.

Veteraanien mestaruuskisassa Valkeakoskella osanottajia oli kaikkiaan 1511, joista naisia 232 ja miehiä 1279. Naisten mitalikolmikon 
muodosti Helsingin trio Ailecin Hannele Uotila, Globuksen Paula Eriksson ja Patteri N:n Tytti Vainikka. Miesten mestaruuden voitti Hel-
singin GB:n Rauno Laakso, toinen oli Euran GS:n Seppo Kataja ja kolmas Lahden GK:n Antero Immonen.

Naisten parikilpailun voitti Valkeakosken KeiLit (Terttu Lehtelä ja Terttu Jauhiainen), hopealle sijoittui Kaisat-Turku (Seija Nurmi ja 
Leena Metso) ja pronssille Porin Sannat (Maila Virtanen ja Pirkko Raitanen). Miesten vastaavan kisan voitti Seinäjoen Se-Pe (Toivo Pelto-
niemi ja Kaj Sveholm), kakkoseksi sijoittui Helsingin Jyrä (Rainer Tuunela ja Heikki Viitanen) ja kolmanneksi Euran GS (Seppo Kataja ja 
Tauno Sved). Veteraanien joukkuekilpailun mestaruuden voitti Porin RC (Kalevi Estola, Toivo Puuronen, Esko Järvinen ja Pentti Laine), 
toiseksi sijoittui Helsingin IFK (Kurt Stjernberg, Kaj Sällström, Timo Ojanen ja Ralf Ahlfors) sekä kolmanneksi Kotkan Provikka (Seppo 
Laine, Asko Tanner, Erkki Jääskeläinen ja Pentti Makkonen).

Tämän vuoden veteraanimaaottelu pelattiin kahdeksanmiehisin joukkuein Tikkurilassa. Suomen joukkueessa keilasivat Jorma Hieta-
la, Antero Immonen, Esa Kotamäki, Rauno Laakso, Pentti Makkonen, Väinö Smolander, Aarne Tuominiemi ja Ossi Väisänen. Ruotsin 
joukkueen muodostivat Elis Friman, Geert Falk Jensen, K-Å Johansson, Tibor Krauss, Jan Långberg, Göran Otterdahl, Veikko Melakari 
ja Anders Wirtanen.

Suomi voitti Ruotsin Tikkurilassa pelatussa kahdeksan sarjan maaottelussa pistein 12440 – 12151.  Suomalaisten paras oli Antero Im-
monen (1632) ja ruotsalaisten Jan Långberg (1789).

Lisäksi veteraanit osallistuivat Lahden liittomyllyyn, Tampereen joukkueturnaukseen, Tammenlehväturnaukseen ja Pori-turnaukseen. 
Veteraanivaliokunta toimi vanhan kaavan mukaan siten, että Larne hoiti yleisjohdon ja maaottelun sekä yhteydenpidon SKL:oon, Vir-

kajärvi sihteerin tehtävät ja valtakunnansarjat sekä tiedottamisen Keilaaja-lehteen, Helenius kokousjärjestelyt, Siukosaari pohjoisen asiat 
ja Nordblom Länsi-Suomen asiat.
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Talousvaliokunta

Työvaliokunta

Harri Järvinen  Helsinki, puheenjohtaja
Pentti Elo  Tampere
Pekka Korpi  SKL:n toiminnanjohtaja, sihteeri

Harri Järvinen Helsinki, puheenjohtaja
Erkki Jääskeläinen  Turku
Timo Manninen Helsinki
Pekka Korpi  SKL:n toiminnanjohtaja, sihteeri

Työvaliokunta ei pitänyt yhtään varsinaista kokousta, mutta mielipiteitä vaihdettiin sähköpostilla ja puhelimitse.

SKL:n tilikausi on kalenterivuosi poiketen toimintakaudesta, joka on 1.7.–30.6. Tämä aiheuttaa jonkin verran lisätoimia, mutta tämä 
eroavuus on kuitenkin lajin luonteen takia perusteltavissa.

Valiokunta kokoontui kauden aikana kaksi kertaa. Kokouksissa ja useissa kauden mittaan tapahtuneissa yhteydenpidoissa seurattiin 
budjetin toteutumista ja rahatilannetta sekä liiton hallintoa yleensä. Valiokunta myös valmisteli liiton tilinpäätöksen.

Hallitukselle esitettävä alustava budjetti laadittiin lokakuun aikana. Sen pohjaksi kaikki valiokunnat tekivät omat esityksensä oman 
toimialansa toimintaan.

Aikuisjäsenmaksu oli toimintakaudella 27 euroa ja juniorimaksu viisi euroa. Maksuun sisältyi edelleen tapaturmavakuutus Pohjola-
yhtiössä. Seurojen jäsenmaksua oli 50 euroa.

Opetusministeriön toiminta-avustus vuodelle 2011 oli 240 000 euroa. Olympiakomitea myönsi maajoukkueille valmennustukea 12.500 
euroa. Valtionapu ja Olympiakomitean avustukset olivat edellisen vuoden tasoa.

Vuoden 2011 budjetin loppusumma oli 1.004.700 euroa, mikä oli edellisvuotta selvästi pienempi Talissa järjestettyjen nuorten MM-
kilpailujen takia.

Vuoden 2010 tilinpäätös osoitti 24 267,08 euroa ylijäämää.
Rekisteröityjen keilaajien lukumäärä kauden lopussa oli 12894, joista junioreita 1406. Kokonaisjäsenmäärä jatkoi lievää laskuaan.
Suomen Keilailuliiton yhteistyökumppaneita olivat kaudella 2010–2011 Oy Bowling Ab, Kuortaneen Urheiluopisto, Pohjola Vakuutus 

Oy, Pearlized Wave Oy, Silen Oy, Suomen Matkatoimisto Oy, Tarmin Oy, Teboil ja YleX.

Toimintasääntöjen uudistustyöryhmä

Harri Järvinen  Helsinki, puheenjohtaja 
Erkki Jääskeläinen  Turku
Pirkko Olkkonen Kuopio
Pekka Korpi SKL:n toiminnanjohtaja, sihteeri

Kevään 2010 Liittokokouksen velvoitteesta hallitus nimesi työryhmän valmistelemaan toimintasääntöjen uudistusta seuraavalle liittoko-
koukselle.

Työryhmä piti kolme varsinaista kokousta ja sääntöehdotuksia hiottiin myös sähköpostin välityksellä. 
Työryhmä luovutti laatimansa esityksen hallitukselle keväällä 2011. Työ jatkuu vielä keväällä 2012, kun saadaan jäsenliittojen lausun-

not esityksestä. 

Palkitut seurat
Turun Weikot sai ensimmäisenä keilaseurana Nuoren Suomen myöntämän sinetin. Sinetti luovutettiin 6.2.2011 Turun Kupittaan keila-
hallissa.

Tornados veistos
GB voitti ensimmäisen kerran pelatun seurojen välisen kilpailun, jossa lasketaan yhteen pisteitä kaikista SKL:n alaisista valtakunnallisista 
kilpailuista. Voittopisteet olivat 940.
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Huomionosoitukset
Suomen Keilailuliiton viiri   

Nro  
141 Eija Krogerus Sepottaret
   
Suomen Keilailuliiton hopeinen kunniamitali  

Nro  
48 Frans Säily Raahe
49 Markku Lappalainen Kotka

Suomen Keilailuliiton kultainen ansiomerkki  
 
Nro  
316 Pauli Ojanperä Tornio
317 Tarmo Gullsten Tornio
318 Riitta Kasala Tornio
319 Jorma Piippo Raahe
320 Esko Luoto Raahe
321 Jukka Tuominen Helsinki
322 Risto Joki Lahti
323 Leif Lindberg Porvoo
324 Marjatta Asplund Kotka
325 Terttu Aavikko Kotka
326 Olavi Salminen Kotka
327 Aira Valtonen Kotka
328 Seppo Heiskanen Kotka
329 Jaakko Luoma Kotka
330 Torsti Kurko Kotka
331 Seija Karjalainen Kotka
332 Jorma Kattelus Kotka
333 Esko Parviainen Vantaa
   
Suomen Keilailuliiton hopeinen ansiomerkki   

Erkki Vahtola Tornio
Veli-Pekka Ponkala Tornio
Veijo Matala Tornio
Taisto Heikkinen Tornio

Kari Juottonen Tornio
Martti Vaara Tornio
Irmeli Orre Tornio
Rauno Huhtala Tornio
Viljo Rautio Tornio
Lauri Nykänen Tornio
Jori Kuusisto Tornio
Kari Nurminen Tornio
Markku Ahonala Helsinki
Jack Anker Helsinki
Kari Haavisto Helsinki
Jari Honkanen Helsinki
Timo Palermaa Helsinki
Mika Pyyskänen Helsinki
Timo Tuori Helsinki
Kalevi Tuominen Salo
Alpo Pirneskoski Raahe
Aira Helaakoski Raahe
Markku Miettinen Raahe
Lauri Filppula Raahe
Martti Mikkilä Raahe
Pentti Kalliosalo Tornio
Tapani Vähälä Tornio
Kari Hellström Helsinki
Heikki Soininen Helsinki
Timo Manninen Helsinki
Jussi Domin Lahti
Jari Nieminen Helsinki
Jorma Wikstedt Helsinki
Nils Forsström Helsinki
Ari Hannimäki Lahti
Hannu Virlander Lahti
Tapio Sahramies Kotka
Heli Töyry Kotka
Erkki Jääskeläinen Kotka
Anja Haavisto Kotka
Urpo Nampajärvi Kotka
Eero Mansikkamäki Kotka
Sinikka Rantala Kotka
Kalevi Ruuth Kotka

Pelaajaneulat

Timattineula   
   
Nro   
20 Osku Palermaa Patteri, Helsinki 23.8.2010

Kultainen pelaajaneula kultaisin lehvin 
 
Nro  
61 Kaj Sveholm Se-Pe, Seinäjoki 9.12.2010
  
Kultainen pelaajaneula  

Nro  
126 Joonas Jähi GB, Helsinki 23.8.2010
127 Pasi Uotila Ailec, Helsinki 23.8.2010

128 Heidi Manninen Mercur, Helsinki 16.5.2011
129 Perttu Jussila TKK, Tampere 27.6.2011
130 Jari Ratia Ailec, Helsinki 27.6.2011
131 Kaisuleena Lummaa Cherry, Tampere 27.6.2011

Hopeinen pelaajaneula  

Nro  
247 Petra Eriksson-Sola KK-turistit, Raisio 18.4.2011
248 Roosa Lundén GB, Helsinki 26.4.2011
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Keilaajien määrät, hallit ja radat

Keilaaja-lehti

Liiton toimihenkilöt

Kansainväliset edustukset

Kaudella 2010-11 Suomen Keilailuliiton palveluksessa työskentelivät kokopäiväisinä Pekka Korpi, Seija Lankinen, Arja Lehti sekä Sami 
Järvilä, Nora Salmisen työaika oli neljä päivää viikossa.  

Toiminnanjohtaja Pekka Korven vastuualueena ovat olleet mm. toimiston esimiehen tehtävät, hallituksen ja talousvaliokunnan sih-
teerinä toimiminen sekä yhteydenpito median edustajiin. Hän on vastannut myös kansainvälisistä yhteyksistä ja toiminut maajoukkueen 
johtajana kansainvälisissä kilpailuissa. Nuorten MM-kilpailuissa Helsingin Talissa Korpi toimi kilpailun johtajana.    

Toimitussihteerinä ja tiedottajana on toiminut Seija Lankinen päätehtävinään Keilaaja-lehden toimittaminen ja taitto, kansallisiin ja kan-
sainvälisiin kilpailuihin liittyvä tiedottaminen ja toimintakertomuksen kokoaminen ja taitto. Seija Lankisen vastuualueeseen on kuulunut 
myös maajoukkueen johtajan tehtävät nuorison ja aikuisten matkoilla sekä yhteydenpito kansainväliseen lehdistöön. Hänen vastuullaan 
nuorten MM-kilpailuissa oli kansainvälinen lehdistö sekä kisasivujen päivitys. 

Toimistosihteerin tehtävistä on huolehtinut Arja Lehti. Tehtäviin on kuulunut mm. valtakunnallisen keskiarvon päivitys, valtakunnan-
sarjat, jäsenrekisterin ylläpito sekä muita yleisiä toimistotöitä. 

Sami Järvilä on hoitanut nuorisokeilailun asioita sekä koulutustoimintaa Nuoriso- ja koulutusvaliokunnan ohjauksessa. Lisäksi hän on 
koordinoinut maajoukkuetoimintaa. Järvilä toimi nuorten MM-joukkueen johtajana kotikisoissa. 

Nora Salmisen päätoimialueena oli taloushallinto. Lisäksi hän on tehnyt muita toimistotöitä. 
Internet-sivujen päivittämisestä ja uutisoinnista Internetin kautta ovat vastanneet Pekka Korpi, Seija Lankinen, Arja Lehti ja Sami Järvilä. 

Keilaaja-lehden formaatti on aikakauslehtimäinen ja se on kauttaaltaan nelivärinen. Lehti taitettiin Adobe InDesign CS4 -ohjelmalla.
Lehden sisällöstä, suunnittelusta ja taitosta vastasi kokonaisvaltaisesti toimitussihteeri Seija Lankinen. Viimeistely ja paino tehtiin 

Lehtiyhtymä Oy:ssä Porvoossa. Lehden päätoimittaja oli toiminnanjohtaja Pekka Korpi, joka osallistui myös toimitukselliseen työhön. 
Kauden aikana ilmestyi kuusi numeroa, kolme syksyllä ja kolme keväällä. Lehdissä oli yhteensä 204 sivua. Painosmäärä oli keskimäärin 

13.000. 
Keilaajan ilmoitustulot tilikaudella 1.1.-31.12.2010 olivat 7.109,65 euroa, kun summa edellisellä tilikaudella oli 6.776,34. 
Keilaaja-lehti on Suomen Keilailuliiton pääasiallinen tiedotuskanava jäsenistölleen. Viime vuosina on kuitenkin Internetin osuus no-

peassa uutisoinnissa kasvattanut merkitystään. Samalla tämä on aiheuttanut muutoksia Keilaaja-lehden asemassa. Se ei enää ole ensisijai-
nen uutisväline, vaan kertoo enemmänkin tapahtumien taustoista ja niistä laajemmin. Kuitenkin esimerkiksi suurkilpailujen ja valtakun-
nansarjojen osalta Keilaaja-lehti on edelleen ollut tärkeä tiedotuskanava ja dokumentointiväline. 

Harri Kalliokoski toimi ETBF:n teknisessä komiteassa ja teknisenä delegaattina. 

Kilpailukauden 2010-2011 päättyessä kuului Suomen Keilailuliittoon 64 toimivaa jäsenliittoa. Keilahalleja oli 123 ja niissä ratoja 1102.  
Rekisteröityjä keilaajia oli kirjoilla 12894 seurojen lukumäärän ollessa 710.  

Tilintarkastajat
Liiton tilintarkastajina vuonna 2010 toimivat Kari Manner (KHT) Espoosta ja Asko Vuorenalusta (KHT) Helsingistä. Heidän varamie-
hinään ovat olleet Tero Lindell (KHT) Tampereelta ja Margareta Koskenoja Turusta. Vuodeksi 2011 tilintarkastajiksi valittiin Asko Vuo-
renalusta (KHT) Helsingistä ja Juha Selänne Espoosta (KHT), varamiehinään Tero Lindell (KHT) Tampereelta ja Kimmo Huurinainen 
(HTM) Espoosta. 
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Ammattilaiskeilailu

Suomen mestarit 2010-11

2010 Seniorimestarit
 Tuire Nenonen, Giants Pori
 Teemu Raatikainen, GB Helsinki

2011  Miesten Suomen mestari
 Sami Konsteri, Bay Lahti

 Naisten Suomen mestari
 Krista Pöllänen, Sirkut Lahti

 Naisten B-mestari 
 Sari Turkia, Laplikat Lappeenranta
 
 Nuorten mestarit
 Marjo Pöntinen, OLS Oulu
 Sami Lampo, Siniset Riihimäki
 
 Juniorimestarit
 Sanna Pasanen, GB Helsinki
 Jesse Kallio, TKK Tampere
 
 Veteraanimestarit
 Hannele Uotila, Ailec Team Helsinki
 Rauno Laakso, GB Helsinki 
 

Arvokilpailumitalistit 2010-11
Nuorten MM-kilpailut, Helsinki Tali
All events, pronssimitali – Samu Valaranta
Miesten MM-kilpailut, München Saksa
Joukkuehopea –  Osku Palermaa, Joonas Jähi, Petteri Salonen, Mika Koivuniemi, Pasi Uotila, Juhani Tonteri
Euroopan mestareiden cup, Ankara Turkki
Kultamitali – Krista Pöllänen
Juniorien EM-kilpailut, München Saksa
Tyttöjen joukkuekilpailu, kultamitali – Sanna Pasanen, Sonja Forslund, Jonna Jokinen, Roosa Lundén
Tyttöjen parikilpailu, pronssimitali – Sanna Pasanen, Roosa Lundén
Miesten EM-kilpailut, München Saksa
Trio, pronssimitali – Kimmo Lehtonen, Jari Ratia, Perttu Jussila
Masters, pronssimitali – Osku Palermaa
Joukkuekilpailu, hopeamitali – Osku Palermaa, Kimmo Lehtonen, Jari Ratia, Perttu Jussila, Joonas Jähi, Petteri Salonen

Mika Koivuniemen kausi PBA-kiertueella Yhdysvalloissa oli erittäin menestyksekäs. Koivuniemi voitti uransa yhdeksännen tittelin ja sa-
malla kolmannen major-voiton. Hän voitti PBA:n historian suurimman palkinnon, 250.000 dollaria Tournament of Championsissa. Mika 
on myös ensimmäinen kelaaja, joka on selvinnyt kaikkien neljän major-kilpailun, PBA World Championship, USBC Masters, Tournament 
of Champions ja U.S. Open, TV-finaaliin samalla kaudella. 

Koivuniemen palkintotienestit kaudella 2010-2011 olivat 330.040 dollaria, millä hän voitti kiertueen rahalistan. Mikasta tuli vasta nel-
jäs keilaaja, joka on ansainnut yli 300.000 dollaria yhdellä kaudella. Hän on voittanut urallaan PBA:ssa 1.560.813 dollaria.  Koivuniemen 
kausikeskiarvo oli 222,50, joka oli koko lista paras. 

Näillä ansioilla Mika Koivuniemi valittiin toisen kerran urallaan PBA:n Vuoden Keilaajaksi. 
Myös muuten suomalaisten kausi Amerikassa oli hyvä, sillä Osku Palermaasta tuli toinen PBA-tittelin voittanut suomalainen. Hän voitti 

Geico Shark Championshipin. Palermaa oli neljäs PBA World Championshipissa ja seitsemäs Tournament of Championshipissa. Oskun 
kausitienestit olivat 59.200 dollaria ja kausikeskiarvo 221,91 millä lukemalla hän oli listan kakkosen Koivuniemen jälkeen. 
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Tilintarkastuskertomus

Suomen Keilailuliitto ry:n liittovaltuustolle

Olemme tarkastaneet Suomen Keilailuliitto ry:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1.–31.12.2010. Tilinpäätös sisältää 
taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

HALLITUKSEN VASTUU

Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta ja siitä, että se antaa oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laati-
mista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti. Hallitus vastaa kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan asianmukaisesta järjestä-
misestä.

TILINTARKASTAJAN VELVOLLISUUDET

Tilintarkastajan tulee suorittaa tilintarkastus Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti ja sen perusteella antaa lau-
sunto tilinpäätöksestä. Hyvä tilintarkastustapa edellyttää ammattieettisten periaatteiden noudattamista ja tilintarkastuksen suunnittelua 
ja suorittamista siten, että saadaan kohtuullinen varmuus siitä, että tilinpäätöksessä ei ole olennaisia virheellisyyksiä ja että hallituksen 
jäsenet ja yhdistyksen toimihenkilöt ovat toimineet yhdistyslain mukaisesti.

Tilintarkastustoimenpiteillä tulisi varmistua tilinpäätöksen lukujen ja muiden tietojen oikeellisuudesta. Toimenpiteiden valinta perustuu 
tilintarkastajan harkintaan ja arvioihin riskeistä, että tilinpäätöksessä on väärinkäytöksestä tai virheestä johtuva olennainen virheellisyys. 
Tarvittavia tarkastustoimenpiteitä suunniteltaessa arvioidaan myös tilinpäätöksen laadintaan ja esittämiseen liittyvää sisäistä valvontaa. 
Lisäksi arvioidaan tilinpäätöksen yleistä esittämistapaa, tilinpäätöksen laatimisperiaatteita sekä johdon tilinpäätöksen laadinnassa sovel-
tamia arvioita.

Tilintarkastus on toteutettu Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Käsityksemme mukaan olemme suorittaneet 
tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvia tarkastustoimenpiteitä lausuntoamme varten.

LAUSUNTO

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja määräys-
ten mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Helsingissä 18 päivänä maaliskuuta 2011

Kari Manner, KHT     Asko Vuorenalusta, KHT
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Tuloslaskelma 31.12.2010

                         Toteutunut 2010 Toteutunut 2009 
       
   Tuotot Kulut Tuotot Kulut
Varsinainen toiminta     
 Nuorisotoiminta 39 261,40 53 701,35 20 300,50 45 453,14
 Koulutustoiminta 61 021,50 52 091,87 65 672,00 64 226,59
 Aikuiskilpailutoiminta 19 217,00 19 541,82 17 138,30 17 926,42
 Sarjakilpailutoiminta 91 411,00 73 357,51 91 337,21 73 967,65
 Huippu-urheilu 364 966,58 521 263,37 32 480,00 181 825,12
     
Järjestötoiminta     
 Julkaisutoiminta 8 134,65 96 715,97 8 944,34 67 107,19
 Valiokuntatoiminta 9 504,00 8 246,23 12 442,00 8 152,19
 Henkilöstökulut  231 621,15  195 856,82
 Poistot  10 610,62  10 276,24
 Hallinto  113 190,41  127 301,62
 Toimisto  28 522,43  28 213,91
     
Kulujäämä  615 346,60  571 992,54
     
Varainhankinta     
 Rekisteröintimaksutuotot 338 169,74  322 658,88 
 Muut tuotot 15 029,97  18 424,74 
     
Rahoitustoiminta     
 Korkotuotot ja -kulut 1 539,95 625,98 3 333,62 1 613,93
     
Omatoiminen kulujäämä  261 232,92  229 189,23
     
Yleisavustukset     
 Valtion toiminta-avustus 240 000,00  230 000,00 
 Muut valtion avustukset 33 000,00  0,00 
 OK:n valmennustuki 12 500,00  12 500,00 
     
Tilikauden voitto/tappio 24 267,08  13 310,77 
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Tase per 31.12.2010

   2010 2009
Vastaavaa:    
 Käyttöomaisuus ja muut pitkäai-   
 kaiset sijoitukset:   
  Aineettomat hyödykkeet 9 334,50 17 261,46
  Aineelliset hyödykkeet 8 050,96 3 309,53
  Arvopaperit ja muut sijoitukset 225 324,04 225 324,04
    
 Vaihto- ja rahoitusomaisuus   
  Myyntisaamiset 6 763,10 6 551,70
  Siirtosaamiset 25 544,02 21 932,44
  Rahat ja pankkisaamiset 288 194,66 238 728,00
Vastaavaa yhteensä 563 211,28 513 107,17
   
Vastattavaa:    
 Oma pääoma   
  Käyttörahasto 14 612,54 14 612,54
  Huoneiston korjausrahasto 33 637,59 33 637,59
    
 Edellisten vuosien voitto/tappio   
  Pääomatili 18 163,04 18 163,04
  Ed. vuosien voitot/tappiot 8 978,07 -4 332,70
  Tilikauden yli/alijäämä 24 267,08 13 310,77
    
 Varaukset   
  Muut varaukset 0,00 0,00
    
 Vieras pääoma   
  Ostovelat 28 356,07 28 966,29
  Siirtovelat 367 232,56 322 354,12
  Ennakonpidätysvelkatili 7 461,00 3 126,00
  Sosiaaliturvamaksuvelkatili 503,33 269,52
  Vuosipalkkavaraukset 0,00 23 000,00
  Lyhytaikaiset lainat 60 000,00 60 000,00
    
Vastattavaa yhteensä 563 211,28 513 107,17
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Valtakunnallinen keskiarvo

Valtakunnallisessa keskiarvolaskennassa oli kauden lopussa mukana 17 788 keilaajaa, joista Suomen Keilailuliiton rekisteröityjä keilaajia 
12 894, firma- ja muita säännöllisesti keilaavia 3417 ja ulkomaalaisia 1477.

Luokkajakauma kauden päättyessä oli seuraava:

        Rek.       Muut
LK Yht.  keilaajat keilaajat Miehet Naiset Juniorit Nuoret Seniorit Veteraanit 24-49v
M 1150 614 536 1050 100 25 39 135 574 377
A 1128 930 198 1060 68 25 43 231 445 384
B 3666 3239 427 3381 286 61 76 813 2006 710
C 5718 4745 973 4560 1158 161 88 1018 3398 1053
D 6126 3366 2760 4465 1660 1254 121 736 2676 1339
Yht. 17788 12894 4894 14516 3272 1526 367 2933 9099 3863

Kilpailusuorituksia oli kaikkiaan 246642 (edellinen.kausi 245389), joihin mahtuu 1344440 sarjaa (1344126).  Naiskeilaajien osuus oli 
38790 suoritusta  /  208871 sarjaa (38123 / 207060).  Valtakunnansarjoissa keilattiin yhteensä 11888 suoritusta / 61849 sarjaa (11626  / 
57952). Rekisteröityjen keilaajien osuus oli 240733 suoritusta (238966).

Rekisteröityjen keilaajien suoritusmäärät:

LK Juniorit Nuoret 24-49 v. Seniorit Veteraanit Yhteensä
M 923 2603 15096 6185 5653 30460
A 1928 1839 10263 9306 14337 37673
B 2265 1912 13229 20255 42997 80658
C 4191 1210 14734 14801 37525 72461
D 4876 532 5453 3687 4933 19481
Yht 14183 8096 58775 54234 105445 240733

20 henkilöä keilasi täydet 1000 sarjaa kaudella 2010-2011. Eniten sarjoja keräsi seniori Erkki Töyssy, Nappi-81 Valkeakoski, 2033 
sarjaa, toiseksi sijoittui nuoriin kuuluva Jere Oksanen, SC Turku 1774 s. ja kolmanneksi eniten kilpailusarjoja, 1414, keilasi juniori Niko 
Kurppa, SC Turku.  Kahdeksanneksi sijoittui ahkerin naiskeilaaja seniori Marja-Leena Lukkari, 10-ruutu Kajaani, 1118 sarjaa ja paras 
veteraanikeilaaja Matti Jääskeläinen, ICE-BOW Kiuruvesi keräsi 1098 sarjaa sijoittuen yhdeksänneksi.

Parhaan keskiarvon kauden päättyessä saavutti Kimmo Lehtonen, Tornados Helsinki 228,33/418 sarjaa  toisena Jussi Turtiainen TKK 
Tampere, 228,30/678 ja kolmantena Joonas Jehkinen, Mainarit Varkaus, 228,02/660. Paras naiskeilaaja oli Piritta Kantola, Giants Pori, 
215,40/136 sarjaa, paras juniori Niko Kurppa, SC Turku, 213,98/1414 sarjaa, paras nuori Perttu Jussila, TKK Tampere 225,91/1176  sar-
jaa, paras seniori Seppo Eskolin, RäMe Lohja 219,10/482 sarjaa ja paras veteraanikeilaaja Paavo Grönmark, RäMe Lohja 219,09/1042 
sarjaa. Valtakunnallisen keskiarvon 200,00 saavutti kauden lopussa 601 keilaajaa, joista miehiä 580 ja naisia 21. Ryhmäjakauma: 15 
junioria, 45 nuorta, 122 senioria, 75 veteraania ja muita 344.

Keilattu sarjamäärä/keilaajien lukumäärä 
  
 Rek. Muut
Sarjoja keilaajat keilaajat 
0 3145 3851 
1 -> 10 828 451 
11 -> 50 2758 547 
51 -> 100 1794 43 
101 -> 200 2124 2 
201 -> 500 1912   
501 -> 750 266   
751 -> 1000 47   
1001 -> 2033 20   
 Yht. 1344440 12894 4894 
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Jäsenmäärät liitoittain 30.6.2011

  Jäsenet  Ensi-   
 Seurat yhteensä rekisteröinti Miehet Naiset Juniorit
Eura 8 107 3 82 25 2
Eurajoki 4 62 1 51 11 7
Forssa 8 205 9 176 29 39
Haapajärvi 2 22  16 6 0
Hanko 7 93 14 69 24 5
Heinola 4 84 5 70 14 2
Helsinki 97 1720 66 1376 344 115
Hyvinkää 13 209 27 172 37 53
Hämeenlinna 13 285 13 215 70 14
Imatra 12 276 34 219 57 18
Itä-Häme 3 72 1 61 11 16
Joensuu 12 251 35 203 48 44
Jyväskylä 15 206 10 176 30 8
Jämsänkoski 3 46 1 40 6 4
Kajaani 12 188 17 146 42 59
Kalajoki 3 66 4 48 18 6
Kauhajoki 8 158 3 126 32 9
Kemi 6 118 6 100 18 1
Kerava 10 158 16 129 29 6
Keski-Savo 7 171 10 151 20 7
Keski-Uusimaa 9 151 16 140 11 27
Kokkola 12 253 23 211 42 57
Kotka 21 356 21 276 80 36
Kouvola 13 191 16 165 26 30
Kuopio 16 295 23 257 38 30
Kuusamo 3 124 12 109 15 13
Kuusankoski 5 86  70 16 3
Lahti 25 490 32 389 101 30
Lappeenranta 13 185 5 157 28 18
Lohja 12 320 25 263 57 82
Loviisa 8 125 11 107 18 13
Mikkeli 11 158 18 133 25 21
Myllykoski 5 91 4 75 16 8
Mänttä 5 89  78 11 3
Nakkila 4 96 1 84 12 5
Närpiö 3 26  21 5 0
Oulu 15 244 11 208 36 12
Pietarsaari 12 105 22 92 13 18
Pori 21 328 31 263 65 40
Porvoo 7 110 3 85 25 5
Punkaharju 3 50 2 39 11 2
Raahe 3 111 7 84 27 9
Raisio 10 145 16 117 28 31
Rauma 13 152 2 119 33 4
Riihimäki 7 126 3 107 19 6
Rovaniemi 9 153 29 117 36 24
Salo 16 305 29 248 57 46
Savonlinna 3 94 7 74 20 18
Seinäjoki 15 287 26 253 34 21
Simpele 3 39 1 29 10 6
Tammisaari 5 156 17 136 20 40
Tampere 40 859 60 666 193 87
Tornio 7 96 1 80 16 10
Turku 25 561 37 457 104 108
Uusikaupunki 3 29 2 29 0 0
Vaasa 17 311 12 257 54 17
Valkeakoski 5 126 5 100 26 6
Vantaa 23 305 17 247 58 32
Vöyri 3 24 1 20 4 2
Ylivieska 4 86 9 72 14 11
Ylä-Savo 5 120 24 106 14 7
Ylöjärvi 12 204 13 159 45 25
Åland 6 161 7 120 41 27
Äänekoski 6 74 12 69 5 1
Yhteensä 710 12894 888 10514 2380 1406
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